
ZARZĄDZENIE NR  53/2022 

WÓJTA GMINY SOŃSK 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły. 

 
Na podstawie art. 63 ust. 13 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Z dniem 2 września 2022 r. powierza się pełnienie obowiązków dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Bitwy pod Sarnową Górą 1920 w Bądkowie, 

pani Oldze Kobyłeckiej  do czasu powierzenia stanowiska dyrektora ww. szkoły 

kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż na okres 10 

miesięcy tj. do dnia 30 czerwca 2023 r. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Jarosław Muchowski 

 
 


